
COMPACTE ȘI TOTODATĂ PUTERNICE. 
CLEME DE BATERIE BOOST.

GBC003

CONCEPUTE PENTRU

DISPOZITIVE DE PORNIRE CU LITIU ULTRASIGURE.

COMPATIBILE CU:

GB20

GB40

GB50

GBX45

no.co

8 AWG



no.co

GB20, GB40, GB50, GBX45

Conector mamă Boost

8 AWG

SPECIFICAȚII TEHNICE

COMPATIBILITATE:

ALIMENTARE:

DIMENSIUNE FIR:

GREUTATE:

VOLUM:

DIMENSIUNI

0,49 kg (0,80 lbs)
58,4 cm

(23 in)

Cutie interioară:
Dimensiuni: 18,5 x 6,7 x 9,6 cm
Greutate: 0,40 kg
UPC: 0-46221-19014-4 

Cutie principală:
Dimensiuni: 20 x 22 x 21,5 cm
Greutate: 2,72 kg
UCC: 20046221190148 

Unități per palet:
NA - 840 Unități
Internațional - 720 Unități

Pe lângă faptul că se potrivesc cu majoritatea bornelor de baterii, 
clemele HD Precision au fost proiectate pentru o rază de prindere 
îmbunătățită cu o forță de strângere optimă.

MODEL ÎMBUNĂTĂȚIT.

RAZĂ DE ACȚIUNE ȘI CONECTARE.
Cablul are o lungime de 30 cm, permițând conectarea la 
majoritatea aplicațiilor cu baterie și echilibrând totodată 
performanța și livrarea curentului.

PERFORMANȚĂ MAI BUNĂ.
DE DIMENSIUNE MAI MICĂ.

40% MAI LATE

CLEMELE HD PRECISION

6,3 CM
2,1 IN

3,8 CM
1,5 IN

VS. CLEMELE HD ANTERIOARE

Optimizate pentru a se potrivi unei game mai largi de aplicații cu un grad 
sporit de siguranță, pentru a maximiza conductivitatea în timpul pornirilor. Accesoriul GBC003 este fără topire și fără fum, are o transferabilitate ridicată și este 

întărit cu o construcție complet metalică.  Este fabricat dintr-un fir de silicon 8 AWG 
durabil, stabilizat termic, care își menține flexibilitatea în medii cu climă rece.

PENTRU MEDII EXTREME.


